様式第５号(第４条関係)

年   月   日

田原本町長    殿

申請者 住 所

氏 名

公共下水道施設工事等竣工届

     年  月  日付け   第   号で承認を受けた公共下水道施設に関す

る工事等が下記のとおり竣工したので下水道法第１６条に関する指導要綱第４条第８号

の規定により届け出ます。

記

１ 承 認 番 号        第    号

２ 承 認 年 月 日      年   月   日

３ 竣 工 年 月 日      年   月   日

※添付書類   竣工図面１部/施工写真２部